Rekomendasi dari   Kepala  Kantor   Urusan 

Agama  (KUA)  masing-masing kecamatan,  
(6) Memiliki  salah  satu  dokumen (Akta 

Kelahiran, Ijazah  Terakhir, Surat  Nikah) 

difotokopi  3  lembar, (7)  Sudah   memiliki   

rekening tabungan  minimal Rp. 

25.000.000,- (dua  puluh  lima juta  rupiah), 

(8)  Buku  tabungan (difotokopi 2 lembar), 

(9)  Calon  jemaah haji  yang  bersangkutan 

harus datang ke Kantor Kementerian 

Agama  (KEMENAG)  untuk poto  dan  sidik  

jari,  (10)  Mengisi formulir Surat  

Permohonan Pergi  Haji  (SPPH)  dan